
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50987/

Código da publicação: 50987

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 03:43:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 36/2023

N° do Processo: 120

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2023 08:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECCÇÃO DE PLACAS DE
ALUMINIO FUNDIDO, TAMANHO 80x60cm, com letras em alto relevo com dados a serem definidos
para atendimento a Secretaria Municipal de Infraestrutura de Piracema/MG, nas quantidades,
qualidades e condições descritas no anexo I (termo de referência). Aquisição do edital através do
site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br.
Agente de Contratação: Hailton Camilo Andrade. Link: https://bllcompras.com/Home/Login
PERÍODO DE PROPOSTAS De 29/05/2023 às 15:00h - Até 02/06/2023 às 8h PERÍODO DE LANCES –
SESSÃO PÚBLICA De 02/06/2023 às 8:20h - Até 02/06/2023 às 14:20h
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECCÇÃO DE PLACAS DE
ALUMINIO FUNDIDO, TAMANHO 80x60cm, com letras em alto relevo com dados a serem definidos
para atendimento a Secretaria Municipal de Infraestrutura de Piracema/MG, nas quantidades,
qualidades e condições descritas no anexo I (termo de referência). Aquisição do edital através do
site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br.
Agente de Contratação: Hailton Camilo Andrade. Link: https://bllcompras.com/Home/Login
PERÍODO DE PROPOSTAS De 29/05/2023 às 15:00h - Até 02/06/2023 às 8h PERÍODO DE LANCES –
SESSÃO PÚBLICA De 02/06/2023 às 8:20h - Até 02/06/2023 às 14:20h

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50987/contratacao-de-empresa-especializada-em-confecccao-de-placas-de-aluminio-fundido-tamanho-80x60cm-com-letras-em-alto-relevo-com-dados-a-serem-definidos-para-atendimento-a-secretaria-municipal-de-infraestrutura-de-piracemamg-nas-quantidades-qualidades-e-condicoes-descritas-no-anexo-i-termo-de/


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2023 00:00:00 Edital Processo licitatório 120-2023 - Dispensa... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BCAA53C1-136A-A84C-8B41-EE7CAED22BDA}.pdf

